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
tinello – due camere
e bagno – rustico
distaccato – finiture
discrete – abitabile
Euro 43.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

A POCHI CHILOME-
TRI DA ALESSAN-
DRIA casa completa-
mente indipendente,
immersa nel verde,
composta da: 4 vani +
servizi, cantina di 100
mq, ampio terrazzo
coperto, rimessaggio
attrezzi, vendo per
motivi di salute. 
Tel. 0131 361857 
ore ufficio

SOLERO centro paese
prima cintura di Ales-
sandria indipendente
su tre lati immobile di
mq 60 adibiti a nego-
zio/garage-magazzeno
locale unico con pro-
getto approvato per
mansarda di mq 60 al
piano superiore. Otti-
mo investimento Euro
43.000,00. No agenzie.
Sig. Massimo 
Tel 335 6629327

CASTELCERIOLO ap-
partamento di mq 100
commerciali con am-
pio ingresso, cucina,
bagno, 2 camere da
letto matrimoniali, ven-
desi ad Euro
100.000,00 trattabili.
No agenzia. Vero affa-
re. Tel 392 1018500 

PRIVATO vende apparta-
mento zona uscita auto-
strada Alessandria Est-
Castelceriolo, 4 camere,
+ servizi, uso giardino.
Euro 97.000,00. Tel. 392
2425659 

NOVI centro storico,
alloggi ristrutturati
con riscaldamento

autonomo e cantina.
Vendo da euro

67000. 
Ottimi per 

investimento. 
Tel 348 2652113

FELIZZANO: Privato
vende in Sona Stazione
alloggio completamente
ristrutturato sito al piano
rialzato composto da: in-
gresso, soggiorno, cuci-
na abitabile, 2 ampie ca-
mere da letto, bagno, ri-
postiglio, balcone, canti-
na e 2 posti auto. Richie-
sta Euro 90.000,00. Pos-
sibilità di affitto con ri-
scatto. Tel. 328 5419093 
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ALLOGGI  LIBERI 

Corso Acqui: alloggio al 4° p.
s.a. composto da cucini-
no+tinello, 2 camere,ripost.,
bagno, 2 terrazzi. Risc. aut.
Euro 330,00 
Via Guasco adiacenze: al-
loggio al 1°p. composto da
cucina abit. sala, camera, ba-
gno. Risc. aut.  possibilità po-
sto auto Euro 340,00 Rif.32 
Corso F.Cavallotti: alloggio
composto da cucina abit. sa-
la, due camere, bagno, ripost.
Risc. semiaut. Euro 400,00
possibilità box auto. Rif.37 
Adiacenze piazzetta della
Lega: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ,cuc. semi-
ab,camera,sala,bagno. Ter-
mo-aut. Euro 300,00 
referenziati Rif. 07  
Via Cavour: alloggio al 3°p.
c.a. composto da cucina
abit., sala, camera, bagno, ri-
post.Risc. semiaut. 
Euro 350,00 rif.15 
Via Dante: alloggio al 1°p.
s.a. composto da cucina
abit.sala, due camere, bagno.
Risc. aut. Euro 450,00 
Comprese spese cond. 
Zona Via Marengo: alloggio
al piano rialz.composto da in-
gresso, salone cucina ab.,
due cam. da letto,servizio. Ri-
sc. aut. e posto auto coperto
Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio
al 3°p. con a., composto da
ingresso, salone, cucina ab.,
due cam. letto, doppi servizi.
Risc. semiaut. Euro 600,00 

Zona centralissima: in stabi-
le signorile appartamento
composto da ingresso grande
sala, camera con cabina ar-
madi, ang, cottura+tinello,
doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 700,00 Rif.9 
Zona centralissima: in stabi-
le signorile attico composto
da salone, 3 camere, cucini-
no+tinello, doppi servizi,
grande terrazzo Risc. se-
miaut. Info in ufficio. Rif.10 
Zona Pista: in stabile d' epo-
ca al 2°p con.a. alloggio com-
posto da cucina abit., sala, 3
camere, bagno, cantina. Risc.
semiaut. Euro 600,00  Rif.16 
Piazza Garibaldi adiacenze:
alloggio di circa 140 mq. + 35
di terrazzo composto da dop-
pio ingresso, salone, cucina
abit, 2 letto, studio,bagno, ri-
post., cantina, posto auto.
Euro 700,00 risc. semiaut. 
Rif. 40 
Adiacenze Piazza Massimo
D'Azeglio: attico composto
da cucina abit., 2 camere, ba-
gno, grande terrazza coperta.
Risc.centr.
Euro 400,00  Rif.31 
Spinetta Marengo: alloggio
al 1°p composto da cucina
abit., 2 camere, servizio, box
auto. Risc. cent. 
Euro 320,00  Rif.36 

ALLOGGI ARREDATI

Via de' Giorgi: appartamento
al 5° p. con a. composto da
cucina abitabile, 2 letto, ripo-
stiglio bagno, grande terraz-

za. Euro 500,00 
compreso spese. Rif.16 
Zona giardini stazione: in
palazzo signorile grande ap-
partamento composto da cu-
cina abit, 4 camere, doppi
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
TO SITO AL 3 PIANO S.A CON RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO DI INGRESSO SU SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA 2 CAMERE DA
LETTO BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA E PO-
STO AUTO.
EURO 65.000 TRATT.
SPINETTA MARENGO: IN PICCOLA PALAZZI-
NA DI SEI UNITA ABITATIVE PPROPONIAMO
ALLOGGIO COSI COMPOSTO SALA ,CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO,
CANTINA E BOX AUTO. COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATO.  EURO 100.000

VILLE
CABANETTE : VILLA DI RECENTISSIMA  COSTRUZIONE
COMPOSTA DA  INGRESSO SALONE CUCINA ABIT. 2 CA-
MERE MATR. SALA BAGNO . BAGNO, RIPOSTIGLIO/ CABI-
NA ARMADI, MANSARDA : 2 CAMERE BAGNO . BOX DOP-
PIO  GIARDINO, OTTIME RIFINITURE EURO 270.000
CASALBAGLIANO: DISPONIAMO DI UN LOTTO DI TERRE-
NO EDIFICABILE DI MQ900. DISPONE GIA DI FOGNATURA.
BELLISSIMA POSIZIONE. INFO IN UFFICIO

IN ESCLUSIVA: CANTALUPO

LITTA PARODI: VENDESI VILLETTA A SCHIE-
RA IN OTTIME
CONDIZIONI SA-
LA CUCINA 2 CA-
MERE 2 BAGNI
TAVERNETTA
GIARDINO PO-
STO AUTO 
EURO 145.000
TRATT.
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Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

CASA, PRIMI NOVECENTO, IN FASE DI COMPLETA RISTRUTTURAZIONE, 
ALLOGGI DOTATI DI OGNI COMFORT:

ASCENSORE, VIDEOCITOFONO, RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
CLIMATIZZAZIONE, VASCA IDROMASSAGGIO. 

OTTIME FINITURE CON AMPIA SCELTA DI CAPITOLATO INTERNO.

La Società IMPREDIL SRL

VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO 

angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno, cucinino, camera da let-
to, bagno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, due
camere letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, doppi servizi, balconi e cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno con ang. cot-
tura, due cam. letto, balcone, terrazzino, cantina.
• Terzo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno, cucina, 3 ca-
mere letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e cantina.

La Società IMPREDIL SRL

VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO 

angolo Via Cordara

SEDE: Via Roma 72/A - 14034 Castello di Annone (AT) - Tel. e Fax 0141-40.18.08
FILIALE: Via Paolo Ercole 18 - 15023 Felizzano (AL) - Tel. e fax 0131-77.25.95

- MASIO: in centro paese n. 2 porzioni di casa subito abi-
tabili composte di: al p. T. Soggiorno, cucina, sala da
pranzo e bagno, al 1° piano 3 camere oltre a cortile, gara-
ge e cantina. EURO 70.000 cad. Rif. 350
VIARIGI: In centro paese casa perfett, abitabile compo-
sta di due camere al piano terreno e due al piano primo
oltre a cantina e piccolo cortile. INFO IN UFF. 
FELIZZANO: Disponiamo di due unità abitativeaffiancate
di: al p.t.soggorno, salotto, cortile, al 1°piano 3 camere
da letto e due servizi, parzialmente da riattare. 
EURO 90.000,00

FELIZZANO: Casa di corte di recente costruzione, com-
posta di 2 alloggi indipendenti: nel primo cucina, salotto,
2 camere da letto e bagno, più cortile, nel secondo cuci-
na, salotto, 2 camere e bagno. EURO 190.000,00 TRATT.

QUATTORDIO: Casetta abitabile libera su tre latidisposta
su due piani di: al p.t. cucina e salone, al 1°piano 2 ca-
mere da letto con bagno, oltre a giardino e garage dop-
pio. Ottimo stato. EURO 160.000,00 TRATT.
MASIO: in bella posizione casa libera su quattro lati con
giardino e terreno tutto recintato e piantumato, composta
di: al p.t. quattro camere, cantina, garage, al 1°piano tre
camere e bagno. EURO 200.000 TRATT.

SOLERO: in centro paese bella casa da ristrutturare di: al
p.t. salone, cucina, al 1° piano 3 camere da letto oltre a
terreno recintato e porticato. EURO 120.000
OVIGLIO: in centro paese casetta abitabile di: al p.t. cu-
cina, sala, al 1° piano 2 camere da letto e bagno, cortile
recintato. EURO 65.000
- QUATTORDIO: In fraz.graziosa villetta ben rifinita, subi-
to abitabile,composta di: cucina abitabile, salotto con ca-
mino,due camere da letto e bagno oltre a grande taverna
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
mino), con angolo cottura, 1 servizio.
2° Liv: 2 camere da letto,1 servizio,
balcone. Nuova ristrutturazione  Ter-
moautonoma In centro paese
Inf in uff

QUARGNENTO: A55 Villa indipen-
dente di nuova costruzione disposta
su unico livello, composta da: Ingres-
so su salone, cucina abitabile, tre ca-
mere doppio servizio. Garage giardi-
no di proprietà. 
285.000 Euro

TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Cascinale su 2 livelli co-
sì composto: P.T: Ingresso su soggiorno con camino, salone doppio, cucina abit., 1 servi-
zio, lavanderia, locale caldaia, cantina, e  box doppio. 1°P: 3 ampie camere letto, sala da
bagno, ampia terrazza coperta. Terreno di proprietà di circa 2500 mq. L'immobile è in fase
di ristrutturazione. Con antifurto, automazioni. In zona tranquilla. Info in uff. 
VALLE SAN BARTOLOMEO: A 36: Villette a schiera di nuova costruzione disposte su
2 livelli, con giardino di proprietà,  Composte da: P.T: Ingresso su soggiorno,cucina, 1
servizio P.1°3 camere bagno, sottotetto adibito a locale di  sgombero. Ottimo capito-
lato. Prezzi a partire da Euro 240.000  
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23: INTROVABILE  SPLENDIDA VILLA composta da
due alloggi disposti uno al piano terra (175 mq circa) l’altro al primo piano (mq 140
mq con terrazzo di mq 35 ),  seminterrato con cantina garage, lavanderia, bagno di
servizio (mq 175). Ingressi separati, aria condizionata, ottime finiture. Indipendente su
4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie.    

FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa indip su 4 lati  su 3 livelli con 1000 mq di sedime
composta da: P. INT: Tavernetta, 1 servizio,camera, loc. caldaia  e box doppio. P. TERRA:
Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 cam da letto, 1 servizio, 2 ampi balcone. MAN-
SARDA: 2 cam da letto, 1 servizio. RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF
QUARGNENTO: A58 Casa in paese completamente ristrutturata composta da ingres-
so su sala, angolo cottura, dispensa, piano primo due ampie camere da letto e ba-
gno, cortile di proprietà. Euro 140.000 

VIGUZZOLO: A60 Cascina Indipendente ristrutturata, da completare le finiture,
composta da: P.T: Sala, cucina, una camera, bagno, lavanderia e ripostiglio. P.I:
Quattro camere e bagno, mansarda due camere e possibilità di bagno, portico e
giardino di proprietà.
VALCERRINA: A59 Valcerrina, località Villamiroglio in posizione panoramica e soleg-
giata casa semindipendente. Composta da: piano terra: cucina con volte di mattoni
a vista di 60mq; cantina in mattoni; box doppio con dispensa; studio e piccolo ba-
gno. Primo piano: 7 camere e lavanderia; bagno patronale e bagno di servizio 3 bal-
coni. Cortile 200mq; giardino con orto e frutteto di 3.500 mq
VALMADONNA: A28: Casa indipendente su tre lati, composta da: P.T: Ingresso su
salone, cucina abitabile, bagno. P.I: tre camere da letto, bagno, cabina armadi. P.II:
mansarda e bagno. Giardino orto, e doppio box auto. Euro 300.000 tratt
PIETRA MARAZZI: A54: In zona collinare dominante, terreno edificabile di mq 2000.
VALMADONNA: A52: Lotto di Terreno edificabile di circa mq 900, progetto e infor-
mazioni in ufficio.
CASALBAGLIANO: A56 Lotto di Terreno edificabile in zona già urbanizzata.
ZONA COLLINARE: Casetta in muratura ideale per il week end, con terreno di proprietà,
composta da ingresso su cucina, camera, bagno e cantina. Euro 50.000
SAN SALVATORE: Deposito attrezzi ampliabile, con terreno di proprietà, ideale per il
tempo libero.
PIOVERA: RIF A15: Casetta in legno, composta da due vani e servizio con terreno. Euro
50.000
PAVONE: Rif A49: Nello splendido contesto del castello, alloggio disposto su due livelli ,
ottimamente rifinito. Composto da: Ingresso su salone, cucina, bagno, 2 camere, 1 servi-
zio, terrazzo e locale caldaia. L’immobile dispone inoltre di una splendida tavernetta e ga-
rage. Info in uff
GAMALERO: Rif A41: Villette semindipendenti di nuova costruzione, in bella posizione,
composte da seminterrato garage, piano terra cucina, sala, bagno, primo piano due-tre
letto e bagno. Euro 190.000
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
nello, due camere e bagno, riposti-
glio, due ampi balconi. Box auto e
posto auto. Aria condizionata,doppi
vetri, cancello automatico, doppi
vetri; Mq. 85 comm.. Centro Paese.
Riscaldamento centralizzato spe-
sa annua Euro 1.400,00

Euro 350.000,00 trattabili

CABANNONI
Casa indipendente su tre lati di nuo-
va costruzione comp. da: p.t. in-
gresso -salone con camino,cucina

abit., studio, antibagno e bagno,
porticato; p.1°quattro camere e ser-
vizio; un terrazzo e due balconi. In
aderenza un'altra casa da ultimare
comp.da: p.t. box auto, ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, servi-
zio, locale caldaia; p.1°una camera
grande. Sedime mq.600 circa su cui
sorge box auto. Bellissima !!! 
Euro 358.000,00

LOBBI
Casa indipendente su tre lati com-
posta da: ingresso, cucina abitabi-
le,sala, wc, cantina, c.t.,box auto
doppio portico; p.1°tre camere da
letto, ripostiglio, un terrazzino. Sedi-
me di mq.1.000 Ristrutturata 
Euro 205.000,00 TRATTABILI

AFFITTASI
ZONA PIAZZA GENOVA
In piccola palazzina alloggio libero
di mq.140 circa composto da: cuci-
na, sala, tre camere da letto di cui
una enorme, doppi servizi, balconi.
Riscaldamento centralizzato.
Euro 350,00 mensili

PECETTO
Villetta caratteristica di circa 190
mq. Disposta su tre livelli con picco-
lo cortile di pertinenza  indip. su 3

lati in posizione panoramica. La ca-
sa e' in buone condizioni generali
ed e' composta da: p.t. ingr. su sa-
lone con camino,cucina abitabile,
con camino, wc. P.1°tre camere da
letto,wc. P.2°mansarda attualmente
non sfruttabile; possibilita' di taver-
netta. Completamente arredata. 
Euro 150.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO
Bifamigliare composta da due allog-
gi identici di mq.100 ciascuno PIU'
SEDIME DI CIRCA MQ.300 
Euro 250.000,00

ZONA CRISTO
Villa indipendente su 4 lati comp.
da: p.i. box per 5 auto, tavernetta,
cantina; p.t. ingresso, salone, stu-
dio, cucina abitabile,bagno;p.1°tre
camere da letto, bagno; possibilita'
di mansarda attualmente al grezzo.
Giardino di mq. 300 25 anni di vita
circa Euro 350.000,00 tr

FRASCARO
Casa indip.su tre lati composta da:
p.t. soggiorno, camera, cucina abi-
tabile, bagno; p.1°quattro camere,
wc; p.sottotetto due camere e ba-
gno. Box auto. Cortile antistante.
Grande metratura. 
Euro 190.000,00 trattabili

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI



CASTELLAZZO BORMIDA vendesi casa da
ristrutturare con cortile e box auto doppio
Euro 120.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa indipendente
su 3 lati con 800 mq di verde. Euro 160.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa semi indi-
pendente con box auto. Euro 80.000

SEZZADIO casa in centro paese con parte ru-
stica, box auto e giardino. Euro 220.000

CASTELLAZZO BORMIDA vendesi casa bifa-
miliare di nuova costruzione. Euro 270.000

FRUGAROLO vendesi casa completamente ri-
strutturata con giardino. Euro 200.000

CASTELLAZZO
BORMIDA casa con
cortiletto e ricovero
attrezzi compl. r i-
strutturata 
Euro 145.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa completa-
mente ristrutturata con giardinetto. 
Euro 185.000

CASTELLAZZO BORMIDA villa anni 80 libera
su 4 lati con grande magazzino e cantina.
Euro 260.000

CASTELLAZZO BORMIDA vendesi alloggio al
piano secondo e piano mansardato. 
Euro 180.000

CASTELLAZZO BORMIDA alloggio indipen-
dente su 2 piani con giardino pensile di 150
mq. Euro 200.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa di nuova co-
struzione su 2 piani con piccolo cortile.
Euro 180.000 

CASTELLAZZO BORMIDA esempio di villette
in costruzione 
Tip. A  Euro 225.000 
Tip. B  Euro 185.000 

CASTELLAZZO 
BORMIDA vendesi 
alloggi di varie 
metrature sul nuovo
e sull’usato
A partire 
da Euro 70.000 

CASTELLAZZO BORMIDA villa indipendente di
nuova costruzione. Euro 380.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa tipica in cen-
tro paese da ristrutturare con rustici 
Euro 140.000 

CASTELLAZZO 
BORMIDA alloggi di
varie metrature 
A partire da Euro
140.000

CASTELLAZZO 
BORMIDA alloggi in
immobile ristrutturato.

CASTELLAZZO BORMIDA casa di campagna
compl. ristrutturata libera su 3 lati con orto e
giardino Euro 300.000 
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
più Iva 4% per prima casa
A0280M ZONA BORSALINO Via Don Giovine In palazzina di 20 anni appartamen-
to al 1° P. (2° fuori terra) c.a. di oltre 150 mq. comm. con ingresso, cucina abitabile
con veranda, salone, tre camere letto, doppi servizi, 2 balconate, cantina e 2 ampi
box auto. Ottime condizioni generali. Riscald. semiautonomo. Euro 200.000,00
A0284M ZONA NUOVO CRISTO In stabile signorile di recente costruzione, al 1°
p. c/a, appartamento di 110 mq. comm. con ingresso su salone living, cucina
grande, due camere letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina e box au-
to. Riscaldamento autonomo a metano.  Euro 150.000,00
A0286M ZONA P.za Genova Appartamento al piano alto con ascensore di circa
180 mq. comm. con ingresso su salone living, cucina padronale, studio, rip., 2 ca-
mere letto, spogliatoio, doppi servizi, lavanderia, balcone, terrazzino e cantina.
Euro 290.000,00. Possibilità di box auto doppio a parte Euro 45.000,00
A0296M ZONA PISTA Corso Romita Luminoso appartamento al 4P c/a di circa
135 mq. comm. con ingresso, salone, cucina, dispensa, tre camere letto, bagno,
due balconi, cantina. Ottime condizioni generali. Euro 185.000,00
A0299M Zona CENTRALISSIMA In stabile fine 700, appartamento al 3°P senza
ascensore di circa 95 mq. comm. con ingresso, salone con angolo cottura, due
grandi camere di cui una passante, bagno cieco, balcone e cantina. Riscaldamen-
to autonomo. Buone condizioni. Euro 160.000,00
A0303M ZONA PISTA In stabile signorile luminoso appartamento al 1°P c/a così
composto: ingresso, cucinotta, sala, due camere letto matrimoniali, disimpegno
con due ripostigli, bagno, due balconi, cantina e box auto. L’alloggio presenta
molto bene. Euro 138.000,00
A0304M ZONA PISTA Luminoso alloggio di circa 75 mq. comm. al 3 ed ultimo
piano senza ascensore, ristrutturato, così composto: cucina, soggiorno, bagno
con antibagno, camera letto, balcone, cantina, posto auto scoperto in cortile. Ri-
scaldamento autonomo a metano. Euro 115.000,00
A0307M ZONA VILLAGGIO EUROPA Alloggio al piano rialzato di mq. 95 comm.
circa, così composto: ingresso, sala, cucinino con tinello, camera matrimoniale,
bagno, ripost., due balconi, cantina e box auto. Buone condizioni generali. 
Euro 150.000,00

A0310M CASALBAGLIANO Via IV Martiri In palazzina di soli due piani in fase di
edificazione, bilocale al secondo ed ultimo piano con ascensore così disposto: in-
gresso su soggiorno con angolo cottura, camera letto matrimoniale, bagno,  ter-
razzo, cantina e posto auto scoperto di proprietà  in cortile. Consegna novembre
2008. Euro 99.000,00
A0311M CASALBAGLIANO Via IV Martiri In palazzina di soli due piani in fase di
edificazione, bilocale al primo piano con ascensore composto da: ingresso, ampio
soggiorno con angolo cottura, camera letto matrimoniale, bagno, balcone, terraz-
za coperta,  cantina e posto auto scoperto di proprietà in cortile.  Consegna no-
vembre 2008 Euro 111.000,00

A0313M ZONA CABANETTE In piccolo contesto di sole tre unità abitative, parti-
colare alloggio di recentissima costruzione disposto su due livelli e così composto:
1°P ampia zona giorno con angolo cottura, balcone e scala accedente al piano
superiore con camera matrimoniale, camera singola, bagno, lavanderia e balcone.
Al P/T box auto grande. L’alloggio è dotato di climatizzazione e zanzariere. Nessu-
na spesa di condominio. Risc. autonomo, ottime finiture! Euro 135.000,00
A0314M ZONA CRISTO Alloggio al 3°P c/a, di mq. 105 comm. circa con ingresso
su sala living, cucina abitabile, due camere letto, bagno, due balconi, cantina e
box auto. Risc. autonomo, buone condizioni generali. Euro 120.000,00
A0317M ZONA CABANETTE “Residenza Olmo” In palazzina di recente costruzio-
ne di solo sei appartamenti, alloggio al 2°P senza ascensore disposto su due livel-
li, con ingresso, cucina grande, sala, bagno, due balconi e scala accedente al pia-
no mansarda con camera letto matrimoniale e bagno asservito. Box auto al piano
interrato e cantina. Risc. autonomo, finiture signorili. L’alloggio è dotato di antifurto
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
ni fuori terra composta da doppio ingresso,
cucina abitabile, salone doppio con camino,
2 servizi, 2 camere letto matrimoniali, 
ripostiglio,
box, 
locale 
magazzino
/cantina 
e cortile. 
Rich. 
Euro
190.000
rif. 6s

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio
totalmente ristrutturato composto da in-
gresso, cucina abitabile, sala, 2 camere let-
to, bagno, balcone e cantina. Libero alla
vendita. Rich. Euro 150.000 rif. 21P

- Cascinagrossa: in periferia casa di piccole
dimensioni in buone condizione libera su 3
lati con ampio giardino composta da ingres-
so, salottino, cucina abitabile, 2 camere letto
e bagno. Ampia tettoia con cantina e bagno
esterno. Rich. Euro 120.000 rif. 39s 

ZONA VIA MAGGIOLI: Splendido MONOLOCALE ARREDA-
TO con risc. Autonomo. Euro 55mila. RIF229A.
CRISTO: BILOCALE da ristrutturare di cucina, camera, ba-
gno, cantina. Euro 40mila RIF.43A.
SCUOLA DI POLIZIA: BILOCALE al p.3 s.a di cucina, came-
ra, bagno e ampio balcone. Euro 55mila. RIF.24A.
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al p.r. Di sog-
giorno con ang, cottura, camera letto, bagno, rip., cantina.
Euro 57mila RIF.172A.
CASALBAGLIANO: Centro Paese piccola palazzina ristruttu-
rata si prenotano bilocali e trilocali 
Prezzi da Euro 75mila. RIF.te
VIA VERNERI: Alloggio ristrutturato sito al p.4 s.a di cucina,
tinello, 2 camere, bagno, rip., cantina. Euro 75mila RIF.183A.
PRIMO CRISTO: In piccola palazzina Alloggio RISTRUT. al
p.r. di Ingr. Sala, cucinotta, camera letto, bagno. Risc. Auton.
Cortile di proprietà e cantina. Euro 93mila RIF. 227A.

ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio sito al p.r con poche spese
condominiali e munito di risc. Auton. Ing. Soggiorno, cucina
arredata, camera, bagno. Cantina. Euro 72mila RIF.187A.
C.so C. MARX: Alloggio sito al p.3 c.a di cucinino, tinello, 2
camere, bagno, cantina, Box e Posto Auto. 
Euro 90mila RIF.209A.
Adiacenze C.so ACQUI: Alloggio RISTRUTTURATO e muni-
to di risc. Autonomo in piccolo contesto sito al p.1 di sog-
giorno con ang. cottura, 2 camere, bagno, 2 balconi. 
Euro 103mila RIF.4A.
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio al 3 p. c.a. di ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, 2 bagni, cantina e Box.
Euro 100mila Rif. 11A VERO AFFARE
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio sito al p.1 c.a risc. Autono-
mo di cucina, sala, 2 camere letto, 2 bagni, BOX. 
Euro 143mila RIF. 38A.

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in piccola palazzina recentis-
sima immersa nel verde sito al p.1 di cucina, sala, 2 camere,
2 bagni, doppio Box e cantina. Euro 148mila RIF.136A.
SCUOLA DI POLIZIA: In recentissima costruzione Alloggio
con GIARDINO di sala con angolo cottura, 2 camere, bagno,
rip. Cantina. Poss. Box Euro 128mila Rif196A
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio munito di risc. Autonomo sito
al p 2  di cucina, salone, 2 camere, bagno. Cantina e BOX.
Euro 140mila RIF.7A.
C.so C. MARX: ALLOGGIO RISTRUTTURATO al p.5 c.a di
cucina, sala, 2 camere, bagno, cantina.
Euro 110mila. RIF.35A.
VIA CASALBAGLIANO: IN CONDOMINIO IN FASE DI ULTI-
MAZIONE Alloggio sito al p.t.. Con CORTILE di proprietà 200
mq di cucina con sala, 2 camere letto, 2 bagni, cantina. 
Euro 150mila. Rif. 205A

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta a schiera disposta su 2 piani
oltre box e giardino di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni 
Euro 180mila RIF.50A.
CRISTO: Casa indipendente su 4 lati con ampio terreno di
cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, box doppio, mansarda da ul-
timare. Euro 220mila RIF.163A.
CASALBAGLIANO: In complesso immerso nel verde sono
disponibili Villette libere 3 lati di Sala, cucina, 3 camere, 2 ba-
gni. Tavernetta, Box, Giardino, Mansarda. 
Euro 210mila. Poss.  personalizzare interni. 
Consegna entro 2008
Si prenotano alloggi in piccola palazzina di sogg./cucina, 2
camere, bagno, cantina, box. Giardino o mansarda da 
Euro 130mila. Consegna inizi 2009
CANTALUPO: CASA libera su 3 lati disposta su 2 livelli di 3
vani per piano,  da ristrutturare con 500mq. Di giardino e ru-
stico. Euro 130mila RIF.214A.

ZONA VIA MAGGIOLI: Splendido Bilocale
con soppalco arredato e cortile di pertinenza.
Euro 83mila. 228A. 

CABANETTE: Bilocale con giardino di 200
mq. in palazzina di nuova costruzione  munito
di risc. Autonomo e BOX. 
Euro 98mila. RIF.203A.

VIA P. SACCO: In contesto immerso nel ver-
de Alloggio finemente RISTRUTTURATO al
5°p. c.a. di sala con cucina a vista, 3 camere,
bagno e cantina. Euro 130mila tratt. Rif. 1A

C.so C. MARX: ALLOGGIO con Giardino e
terrazzino di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni,
cantina. E BOX. 
Euro 120mila RIF.118A.

VIA DEL CONIGLIO: Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 4° p. c.a. munito di risc. Aut. Di sala,
tinello, cucinotta, 2 camere, 2 bagni, cantina,
box. Euro 135mila Rif. 140A

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio in Pa-
lazzo recente di Salone, cucina, 2 camere
(poss. 3ª camera), 2 bagni, rip., cantina. Box.
Giardino di proprietà. Finiture di pregio. 
Euro 168mila Rif. 16A

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta Bifamigliare di
2 alloggi composti da: P.T. Tavernetta/cucina,
box e lavanderia, P.R. Camera, sala,
p.1 cucina, 2 camere, bagno, 
oltre 
MANSARDA 
di 2 camere
e bagno. 
Euro 
225mila 
TR. RIF.129A.

CANTALUPO: In posizione comoda Casa in-
dipendente di ampia metratura (300mq) Poss.
Di renderla bifamiliare. Terreno di 1200mq
edificabili. Euro 165mila Rif. 84 A
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di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CASE…

SOLERO 
CASA recentemente ed
attimamente  ristruttura-
ta, con finiuture di pregio,
composta da ingresso,
ampio soggiorno, bella
cucina abit. con zona
pranzo, dispensa, rip. e
bagno di servizio;
p.1°: disimpegno, came-
ra matrimoniale con cabi-
na armadi, camera e ba-
gno padronale.
Cortile antistante e gara-
ge.
Euro 195.000,00

SOLERO rif. 16/A
CASA ABITABILE in
centro paese, totalmente
indipendente,  composta:
p.t.: ingresso, n. 2 came-
re attualmente adibite a
locale di sgombero;
p.1°: disimpegno, sog-
giorno con angolo cottu-
ra, camera, servizio,  bal-
cone e scala di accesso
alla mansarda composta
da n. 3 camere e servizio.

Giardino antistante e ru-
stico composto da n. 2
garage, cantina con pos-
sibilità di creare una gra-
ziosa tavernetta, locale di
sgombero e al piano pri-
mo  unico vano a nudo
tetto.
Euro 115.000,00

SOLERO
CASA DA RISTRUTTU-
RARE totalmente indi-
pendente, composta:
p.t.:  n. 4 cam. e servizio;
p.1°: n. 2 camere, servi-
zio e locale sottotetto.
Giardino antistante e ga-
rage.
Euro 85.000,00

FUBINE Golf Margara
rif. 43/A

VILLETTA a schiera per-
fettamente abitabile,
composta:
p.t.: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, ser-
vizio e rip.;
p.1°: disimpegno rip. e n.
2 camere.
Porticato esterno con
dehor ed ampio giardino
antistante.
Euro 185.000,00

QUATTORDIO 
FRAZ. PIEPASSO

CASA ABITABILE libera
su 3 lati, attualmente
composta:

p.t.:  ingresso, soggiorno,
cucina abit. e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali e
bagno di servizio.
Possibilità di ampliamen-
to nel rustico adiacente
composto da n. 5 vani.
Cantina. Giardino anti-
stante con barbecue ed
ampi porticati. 
Euro 135.000,00

QUATTORDIO 
FRAZ. SERRA

CASA DA RISTRUTTU-
RARE composta da n. 4
camere , porticato adia-
cente con possibilità di
ampliare l’abitazione.
Porticato antistante. Cor-
tile e terreno retrostante.
Euro 85.000,00

QUARGNENTO rif. 23/A
CASA ABITABILE libera
su tre lati di recente ri-
strutturazione, compo-
sta:
p.t. ingresso, sog-
giorno con caminetto, 

cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e scala per acce-
dere alla mansarda com-
posta da n. 1 camera
con servizio.
Ampio cortile e rustico
antistante.
Euro 140.000,00

QUARGNENTO
CASA di recente ristrut-
turazione, composta:
p.t.: ingresso su ampia
cucina, garage, servizio e
porticato esterno;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali, ser-
vizio e balcone;
Mansarda abitabile  con
soffitti in legno composta
da unico locale.
p.s.: cantina.
Cortile antistante e giar-
dino retrostante.
Euro 170.000,00

FELIZZANO
CASA ABITABILE in
centro paese, composta :
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